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DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAD CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VOTORANTIM
TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE COLABORAGAC
CONVENIO: N* D4/2018
OBJETO: Cooperagio entre as partes visando agBes compartilhadas para atendimenta especializado coveniada, em sua sede, 3os pacientes orlundos de
\ n, portadores de fissura labiopalatal consistente em tratamento médico, odontologico, psicologico e fonoaudioldgico.
MES/ANO: 22
ENTIDADE BENEFICIARIA: Associagao dos Fissurados Lable Palatais de Sorocaba e Regido
CNPJ: 60.110.863/0001-43
ENDEREGO E CEP: Rua : Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - CEP 18085-841
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Emanuela Olivelra de Almeida Barros - Presid
VALOR RECEBIDO NO MES: RS -
ORIGEM DOS RECURSOS:

Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTDS - RS

DOC, DE CREDITO N¢ [ DATA VALORES

RS 2.330,00

I

RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| ns

SALDO DO MES ANTERIOR| RS

RECURSO0S PROPRIOS APLICADOS PELA mﬂnmcl RS 255889

ToTAL| RS

O signatdrip, na qualidade de representante da entidade Associagio dos Fissurados Ldbio Palatais de Sorocaba e Regido beneficidria vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos

recursos recebidos no exercicio supramencionado, na

importdncia de AS 2.318,89 (dois mil e trezentos e dezoito reais e oitenta e nove centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE VALOR APLICADO - R$
DESPESA DOC. DE CREDITO NE RE.N.IZ.R;&O
Utilidade poblica jun/22 [ 555,68
Cutros M.nll,znauvs_;_le Consumg Juny 22 RS 829,32
Outros Servigios de Terceiros jun/22 RS 933,88
Despesas financeiras e bancanas juny/22 RS =
TOTAL DAS DESPESAS| RS 2.318,89
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| RS 240,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO PROXIMO MES| RS 240,00
VALORES A DEVOLVER| RS %
RELAGAO DAS DESPESAS |
ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS)
01/06/2022 FATURA SAAE Utilidade Pablica RS 1394
01/06/2022 FATURA CPFL Utilidade Piblica i) 99,45
20/06/2022 NF 26070 Connectuse Sistemas Ltda Outros Servigos de Terceiros RS 76,30
28/06/2022 FATURA vivo Utilidade Piblica RS 442,29
30/06/2022 NF 3813 Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me Outros Servicos de Terceiros RS 75358
30![);61"2022 NF 84910 Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda - EPP Outros Servigos de Terceiros RS 104,00
30/06/2022 DANFE 4973 Cristiana Aparecida de Oliveira Souza - ME Outros Materiais de Consumo | RS 829,32
TOTAL| RS 2.318,89

Declaramas, na gualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,

pelo C Fiscal, o 3 exata aplicagdo dos

recuisos recebidos para os fins indicades, conforme programa de trabalho aprovade, proposto 2o Orgdo Concessor

LOCAL ¢ DATA:

DIRIGENTE:

Votorantim, 1

[nome, cargo e assinatura)

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:

{nomes e assinaturas)

Presiden;
Raquel Aparecida de ~
Conselbo Fiscgl

" Consetha Fiscal. 2

e 2

Conselho Fiscal, 3



G3330111229192721
ﬁ 01/07/2022 14:28:07

_fMPHESA

Consultas - Extrato de conta corrente

: ————_ —T R

Cliente - Conta atual

Agéncia T e511-0
Conta corrente 3714-1ASSOCIACAOFLP DE
Periodo do extrato 06/ 2022

Langamentos
Dt. balancete Dt movimento Ag. origem Lote Historico : o el SHEDQOU, rR$ Saldo

31/056/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C

01/06/2022 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 11340C
01/06 6511 980-6 ASSOCIACAO F L

01/06/2022 0000 13105 361 Pgto conta agua 60.101 1394 D
SAAE SOROCABA

01/06/2022 0000 131056 362 Pagamento conta luz 60.102 99460 000C
CPFL CIA PIRATININGA FORC

20/06/2022 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 76,30 C
20/06 6511 980-6 ASSOCIACAO F L

20/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.001 76,30 D ooocC
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

29/06/2022 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 1.299.87 C
29/06 6511 980-6 ASSOCIACAOF L

20/06/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 62801 44229D B5758C
VIVO FIXO/BRASIL

30/06/2022 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 1.069,32C
30/06 6511 980-6 ASSOCIACAO F L

30/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 63.001 753,68D
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNI ;

30/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 63.002 104,00D
PJBANK PAGAMENTOS S.A.

30/06/2022 . 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 63.003 829320

] CRISTIANA APARECIDA O SOUZA ME
30/06/2022 0000 00000 999 SALDO 240,00C
OBSERVAGOES :

Transag&o efetuada com sucesso por: JF546798 MARIA'&R@&EQIPA__EER.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 7280722 % e Ouvidoria BB 0800 729 5678
; o o 47N Paradeficientes auditivos 0800 729 0088
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO
CNPJ: 60.110.863/0001-43

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se a situag&o do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagcéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:55:58 do dia 20/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/11/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 9CB3.394A.255C.9494

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



~ 29/06/2022 11:01

Consulta Regularidade do Empregador

CAI A

SAIAA STONTM TA FECERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  60.110.863/0001-43
Raz30 Social:ASSOCIACAO FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA REGIAO
Endereco: RUA LYGIA FANTE 128 / BOA VISTA / SOROCABA / SP / 18085-841

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:27/06/2022 a 26/07/2022

Certificacdo Numero: 2022062700325795884543
Informacdo obtida em 29/06/2022 11:00:54

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:ﬁoonsunam.wixa.gw.brfconsul'lacrﬂpagas!oonamtaEmpregador.lsf

11



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nado Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ / IE: 60.110.863/0001-43

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 21120168437-27
Data e hora da emiss&o 09/12/2021 15:38:19
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



5 , ) PREFEITURA DE SOROCABA
£y Pigina 1del
‘& SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 297.389/22-89
CPF/CNPJ: 60.110.863/0001-43

Nome/Razio Social: ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO
Enderego: RUA LYGIA FANTE, 128 - SALA 1

BAIRRO REGIAO NORTE

SOROCABA/SP - CEP: 18.085-841

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros existentes, que NAO hd débitos

vinculados a0 cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam
apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exercicio Lancamento Qtd. Pare. a Vencer Proximo Vencimento
11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2022 130219/22 6 25/07/2022 00:00
211 TAXA DE FISCALIZACAO DE INSTALAGAO E 2022 349060/22 4 01/08/2022 00:00
FUNCIONAMENTO

Certidao emitida as 11:41:08 h, do dia 11/07/2022.
Valida até 03/08/2022.

Codigo de autenticidade: 0A55F23B2532333C

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br ¢ acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via ]



SERVIGO

V. COMENDADOR GAMILLO JULIO, 255 - Jo.Bm

FATURA MENSAL

AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO
DO PAGO - GNP 71.480.580/0001:39
VISITE NOSSO SITE: i SAAESOROCABACOMBR {1 PR




RIO: AFISSORE ASS. . LaBiUo SUIRERAT
Ll\:ligaicum.w 15133282 REFEREN%IA: HON/ EVEE
DADOS CADASTRAIS GRUPO:

RUA LYGIA FANTE " 198 - JD SAIRA SOROCABA SP 18085-841
ENDERECO DE ENTREGA: :

RUA LYGIA FANTE, 128 - JD SAIRA SOROCABA gp 18085-841

CATEGORIA: ECONONIAS: CLASSIFICAGAD
PUBLICO e 001 1
CONSUND DOS ULTINOS WESES ]

aBR/2021 13 Juaoel g OUT/2021 1 Jawez M
Wal/2021 15 AGD/2021 3 Nowr a1 PRV 10
vt 11 seat W DEZ/2021 14 MAR/2022 1

27/06/2022 A08S413109

LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORNADA LEIT. FATURADA  CONS. K] CONS. KEDID

25/03/2022 25/04/2022 26/04/2022 MED 13 DIARIO LITROS
2408 2421 242 FAT 13 419

DESCRIGAO
DETALHANENTO p0S UALORES POR FAINA DE COMSUNU DA SUA CONTA
Hin Nax  T.houa  T.Es9. con.Fat V1. Agua Esa.
0 10 5,62 5,20 62 5,20
1" 15 0.85 0.79 :
16 20 1,23 1,14
21 25 1.18 1,65
26 30 1,97 1,82
31 40 2,05 1.90
41 50 2,16 2,00
51 15 2.21 2,10
76 100 2,33 2,18
101 200 2,79 2,58
201 300 3.35 3,10
301 999999 4,02 3,72
TOTAL 13 8,17 1.57
DESCRICAD DOS SERVIGOS E TARIFAS
TAR AGUA 01/01 8,11
TAR ESGOTO 01/01 1,51
CREDTAC202 10 /12 -0,13
CREDTAC 82 /144 -1,67
pAGO COM RECURSO0S DO
moucmmcio
HA% D0
e VO TORANTIM —

T | By )

NONE USUARLO NA CONTA, ATUALIZE SEU CADASTRO ATRAVES DU NOSSU S1IE

SE YOCE POSSUL CONTA ATRASADA, O SRAE OFERECL PARCELWHENTO DEBLTO
ECONONIZE AGUA! DESPERDICIO PASSIVEL DE MULTA
TRAM-SE (U1 TADAS

LEl 12007/09 CONTAS DESTE COC \_J_ENCIDAS EM 2021 I:N(‘,Iq]'N

(ualidade da hgua ABR/22 - gist. de Abast.: ETA Cerrado - Hananctal: TTUPARARANGA

(‘B1bOTE R 82

MENSAGEM

~

Ensaio Exigido Realizado Conforme Nidia Unidade Limite ficeitavel
or sparente 62 216 216 3,92 ul 15
Turbidez 215 216 216 0.67 NWU 5

Cloro Residual 215 216 216 1 na/L 0.2-20
Colif. Totais 215 716 216 flus Aus/Pres Auséncia
E. Coli 215 216 216 flus Aus/Pres fuséncia

0s valores encontrados atenden ao exigido pela portaria de Consulidasde do WS n& 05/2017

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E £SGOTO - SOROCABA
AN COMENDADOR CAMILLO JULIO, 255 - 4D, 18T DO PAGO - CNPJ T|ﬁ30.5601‘0ﬂﬂ1-ﬁ
VISITE NOSSO SITE: WWW,EWSOROCABACOM.BR

MATRICULA-DV 151332'32 FATURA MENSAL

Lii T"“u"i‘iﬁﬁﬁm )’“’”’“’“‘“ TR

940091001-0 5133201-2 04202240003-2

T




g : Emissao de comprovantes - 30 nivel
““-“I

(G3310116049030141
01/07/2022 16:09:53

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.09.49
6511006511 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

Convenic SAAE SOROCABA

Codigo de Barras  82690000000-9% 13940091001-0
00015133201-2 04202240003-2

Data do pagamento 01/06/2022

Valor Total 13,94

DOCUMENTO: 060101

AUTENTICACAO SISEB: 6.8F9.427.410.869.27C




Companhia Piratininga

deForcae Luz CPFL

Umaempresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA

Nota Fiscal

AFISSORE A F L P DE SOROCABA E REGIAO Conta de Energia Elétrica
RLYGIA FANTE 128 FT g" S s <
AT DA BOAVISTA | Gt el S it
18000-000 SOROCABA SP . PAGC CC Pag: 01 de 01 F
G CCM RECURSOS DO Conta Contrato N° 210030976049
' TERMO DE COLABORAGAQ Leitura Préximo Més: 15/06/2022
W 04/2018 DO MUNICIPIO E . Barres
.. DEVOTORANTIM Presidente
Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco e
10 SORBUS28-00000547 40133582 700113441 D47D.220C.2953.24CB.5036.DBBE.45F6.6D27
PREZADO(A) CLIENTE
Mantenha seus dados sempre alguns itens i a tarifs ¢ trib de sua fatura de energia elétrica. L i 7 em nosso site com rapidez
€ SEguranga ¢ reserve mais tempo para voct em sen dis-a-dia. Mais infe glies acesse o end gue consta no verso de sun conta.
DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
AFISSORE A F L P DE SOROCABA EREGIAD aNPJ: 50.110.863/0001-43
.| ' ISENTO
CLASSI [ B3C i Qutros Servic - Trifésico 220/

ATENDIMENTO \ SEU CODIGO FENTA e - 5= -

DS00DI0 A0 " TouttaNe . AR MAI/2022 01/06/2022 99
www.cpfl.com.br 4000158686 e
DISCRIMINACAO DA OPERACAQ - RESERVADO AO FISCO

Cod. Descrigdo da Operagio Més Quant. Unid Tarfacom VYalorTotal Base Cilcule  Alig. cMs Base Cilculo IS COFINS Bandeiras

15 N 902453762505 Ref. Fatuada Med. TributosR§ 92 “"""‘"' ICMSRS  ICMS PISICOFING  096%  4.46% Tﬁ‘;‘
0605 Energia Ativa Fomecida - TUSD MAI2 w00 kh 037848875 12047 12047 1800 2188 w878 095 441 EscHivc
0801 Ensrgia Ava Fomecida - TE MAKZ2 w000 KWh 042287500 136,32 13532 18.00 2436 110,06 a7 455 01 Da
0801 Adicional de Bandews Vermetha MAEZ 210 FAL 18.00 o038 1z oz oo8 Varde
0505 Energia Ativa injetada TUSD MALzZZ Moo kwh 0.30007858 43 643 08 AR
0501 Enerpia Ativa injetada TE MALZ2 |00 Wwh o4zzE2143 1838 183 1800 213 w08 4z ,m
0601 Cred Adc Band Vermelna MA2 155 15 1800 0.28- 12 0 008

0605 Cusio de Disp. Enerpla TUSD MAUZ2 @000 om 037633334 28 258 1800 406 n2 08 083

0601 Cusio de Disp. Energis - TE MALZZ 0000 WWh 042206667 2536 P 18.00 458 20,80 o020 093

Total Disiriuadors n

EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

HISTORICQ DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL

FOIE WAL W0 B comumo TUSD ™ L Energla  Leitura Laeitura Fator  ConsumoTaxa de Perda  Leitura
L r———— ZB0 2B Commum Wk fievecces  GaTesNO0 1TASE022 14042022  Multipl eWh] i3] Praimo Més
L e ——— 400 M 40133582 Ativa 1 a0 40,00 20 15/06/2022
FEV — 240 28 40133562 Injetada 149 142 40,00 280
JAN  — 00 3N

2021 DEZ  nE— 20
NOV  e— 200 32
OUT 240 30
T e ————— 4“0 N
L e 50 32 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

===
P mr sy - s Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
T e — B0 B
INFORMACOES SOBRE A FATURA

Saldo em Energia da ¢io: C | 240,0000000000 KWh

Saldo a expirar proximae mis: 0,0000000000 kWh

Parficipagso na gerago 100.00%

AVISO IMPORTANTE

i1 &Y - .
L} i & Yo 4 '] -4 l 4

CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elelrica 210030976049 99,46 01/06/2022
N* 096129778 Série C
Essa conta ser no credenciado mais de vocé. Confira a lista no site
DESPACHANTE WALTAO AV MOREIRA CESAR 279 - CENTRO
PADARIA PAO BENTO R SAO BENTO 343 - CENTRO
PREDIAL SUPIRIRI R BRIGADEIRO TOBIAS 72 - CENTRO

836300000004 994601103223 034452786022 100309
cpfi piratininga



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO EBRASIL

01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.09.49
6511006511 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE PAGAMENTO : PAGG COCM RECURSOS DO
*  TGRMO DE COLABORAGAQ
CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE . 0412610 DO MUNICIRIO

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1 ‘.\ Mwm

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras B3630000000-4 99460110322-3
03445278602-2 10030976049-2

Data do pagamento 01/06/2022
Valor em Dinheiro 99,46
Valor em Chegue 0,00
Valor Total 99,46

DOCUMENTO: 060102
AUTENTICACAC SISBB: 1.D2F.B24.84D.C1D.706




Banco Itai S.A.|341-’f|

Recibo de Entrega
Documento Emissdo Vencimento Nosso Numero Valor
NS-26070 1 10/06/2022 20/06/2022 109/00121350-6 76,30
Pagador: ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG CNPJ: 60.110.863/0001-43
Beneficidrio: ConnectUse Sistemas Ltda. - 11.601.224/0001-75
Data / Assinatura

Prezado(a) cliente

ASSOCIACAOQO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG,

Encaminhamos abaixo o Beleto NS-26070 1.

referente 4: Contrato: /10 NFSe: 26070; Data de Emissio: 10/06/2022,

Atenciosamente,
ConnectUse Sistemas Ltda..

Para acessar a Nota Fiscal, clique no Link abaixo:
hnps:Hnmaﬁscal,somcaha.sp.gnv_brmnmﬁscaquCodeSmlet?idMultiTenant=2&hash=H3ﬂJBpSN3

PAGG COM RECURSOS 0o
v TERWD D COLABORAGAQ
L GAZ04R DN MUNICIO

e

DE VOTCRANTIM

Banco Itai S.A.|341-7] Recibo do Pagador
Vencimento Agencia/Cadigo do beneficiino Niumero do documento Nosso Numero
20/06/2022 0513/88524-4 | NS-26070 1 109/00121350-6
Valor do Docomento (-} Descontos (+) Acréscimos (=) Valor Cobrado
76,30

Bigador: ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA EREG CNPJ: 60.110.863/0001-43

Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - 18085-841 - Sorocaba - SP
Sacado/Avalista
Bencficibco Autenticagio Mecinica

ConnectUse Sistemas Ltda.

CNPJ: 11.601.224/0001-75

Av. Antonio Carlos Comitre, 510 - Conj. 46 - Campolim - 18047-620 - Sorocaba - SP

Banco Itad S.A.|341-7|

34191.09008 12135.060510 38852.440007 1 90220000007630

Cobrar Multa de RS 1,53, apds o vencimento.

Local de Pagamenio
Pagivel em qualguer Banco até o vencimento 20/06/2022]
Beneficiirio CPF/CNP] do Beneficidrio Agencia/Codigo do beneficiirio
ConnectUse Sistemas Ltda. 11.601.224/0001-75 0513/88524-4
Data do Documento Nimero do Docomento Espécic Doc Aceite Dats do Processamento Nosso Niimero
20/06/2022 NS-26070 1 DM N 10/06/2022 109/00121350-6
Uso do Banco Carteir Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento

109 R3 76,30
Tnstrugoes - Texto de Responsabilidade do Beneficiario (-) Desconto

Cobrar Juros de R$ 0,03 ao dia, apés o vencimento.

(-) Outras Dedugbes/Abatimento

(+) Mora/Mulia/Juros

{+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobmado

Sacador/ Avalista

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG
Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - 18085-841 - Sorocaba - SP

60.110.863/0001-43

Aulenticagio Mecinics - Ficha de Compensagio

DR AN AR



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdio da NFS-e Competéncia da NFS-e Namero / Série Data e Hora do RPS Numero | Série RPS
10/06/2022 11:04:47 06/2022 26070/U 40/06/2022 00:00:00 26066/ 1
EMITENTE DA NFS-e

CPFI/CNPJ: Inscrigao Municipal:
11.601.224/0001-75 309043
Nome/Razio Social:
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP E-mail:

Enderego: AVENIDA ANTONIO CARLOS COMITRE 510 SALA 46 ANDAR 4 CAMPOLIM r

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18047-620 (y -
TOMADOR DO SERVICO
CPFICNPJ: Inscrigio Municipal:
60.110.863/0001-43
Nome/Raz&o Social: E-mail:
ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E afissore@afissore.org.br
Enderego: meunma-aum
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18085-841
DESCRIGAO DO SERVIE_S
Contrato: -~ Mmjmmnﬂapuuzﬁmn.u— representa 68, buﬂmurﬂ-l.m*wwdmm
contrato @l!ﬂiﬂlﬁﬂ!mmmdmu-ﬂﬂ Empr ta palo pl i 1
pmcoummw"
™ ?wm
00 5 Gt REGUHEDE B0 4 Ola‘
v TAMODE COLARR™ b'% VOTORANTR
2 (Y0 AL 190 MUNAC I
L peVOTCRANTM

mmmtwmmmmmm

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: W-WWEWDEWDEMMWSTMVBS
Servigo: MM-MENMTONCESSADDEDREWIEUSOEEPRWDEMW.

Muﬁc[piodalnch&dadolssm Mxﬂdpbl?ﬂadamdosm Rmmpaomwwmdoissm
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situag3io do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagso do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
ULo QN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (RS$) Desc. incondicionado (R$) Base Calculo ISSON (R$) Aliquota Valor ISSQN
m oim o'm s wEEh
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA ;
Base Célculo ISSQN (R$) Retencdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
76,30 0,00 0,00 76,30
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cadigo da Obra:

Namero da nota fiscal substituida: Regra especial:




01/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:09:49

651106511 o001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULQOS

CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE

AGENCIA: ©6511-0 CONTA : 3.714-1

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090081213506051038852440007190220000007630
BENEFICIARIO:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
NOME FANTASIA:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
CNPJ: 11.601.224/0001-75
BENEFICIARIO FINAL:
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
CNPJ: 11.601.224/0001-75
PAGADOR : mm‘#

ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LABI

CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 62.001
DATA DE VENCIMENTO 20/06/2022
DATA DO PAGAMENTO 20/06/2022
VALOR DO DOCUMENTO 76,30
VALOR COBRADO 76,30

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC EB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0BO0 729 0C88

Informacces, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

o
~

DAGG LUl REGURSDS 0O
T M0 D& CULABIRAS RO
42848 DO MUNICIDO




vivok ..

Telefénica Brasil SIA h
Av. Engenheiro Luiz Caflos Baminl, 1378, | Nome: ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAD

el Endereco” R LYGIA FANTE 128 COMPL NAO INFORMADO ALTO DA BOA VISTA - 18085-841 - SOROCABA | SP 05/05/2022
e o i g Cédigo do cliente: 8999 4355 2960 DV: 9 Némero do telefone: 153211369711 532113860

e Més de referéncia: Maio2022 Data de emissio: 1902022 44229

nsc Est: 106363049112 Nimero da fatura: 14950857310 Tipo de cliante: No residenclal Estado de instalagio: SSo Paulo

RESUMO VALOR (R$) Histérico de consumo h
Planco Contratado / Servicos Mensals
internet + - m. Técnicos
50 Mega Empresas 159,66 Total utilizado em minseg
als o Técnicos ;
Tﬂo le% min 0o 18416 das faturas com venamento em.
éssxr\!é_i[wa de Linhas Compartilhadas """s 5 o dﬂ,ad
ixo-Fixo e Fixo-Mdével Longa Distancia RS 2 2500 i 3 h
Telefone Piloto 735 Yoo de 't igacho. i oo bl
Telefone Filoto 1,55 Mirutos Locais Utilzados 196:00 175:30 170.00
Total 432,06 Lig Nac Longa Distancia 6018 26:06 5200
L 5 Lig Locais Celular {WCT1) 00 o o
Ligacdes Locais Excedentes 1023
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia .00
Total 10,23
TOTAL GERAL A PAGAR 442,29

. DAGG COM REGURSDS BO

\ T JECULABIRARO
T G422 00 N0
‘. DEVOTCRINTM .
T )
wsbo k{ﬂﬂmﬁmd“M\MMMmﬁwmm
PAGO COM RECUR
TERMO DE COLABORAGAO
0412018 DO MUNICIPIC w
DE VOTORANT'A
Para informagdes detalhadas da sua fatura
gm.“ P acesse o App Vivo. O detalhamento também esta
P disponivel em www. vivo.com.brimeuvivo e pode
residente Mssore ser solicitado impresso, de forma permanente ou

ndo. Caso ainda tenha dividas, ligue para nossa

Central de Relacionamento no 103 15 ou acesse
www. vivo.com.br/faleconosco. Pessoas com

necessidades especiais de fala e audicdo: 142.

N
Mensagem para vocé

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital sio sempre lerminados em
*@vivo.com.br". Tenha cuidado com outros remetentes, pois

eles podem apresentar fiscos.
. L
[ tmtlhom.amhm“dﬁ-mhelmomﬂmawwmmPurq apés o cim serio cob
ﬁﬂihﬂu«ﬂumﬁmmmo é memumwﬁmm mormmmmm

m para
SCM arigo 46" da Resoluchio Anatel n® 6142013 e pam wmaemmmm Mdbwman-l: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) & www.anatel gov.br. Recurso de
atendim ento VIVO, ligue com o protocolo em mios para 10315 e 142 para pessoas com necessidades especiais de fala/ sudicio.

(133) PJ BL/ 120 / Vivo Fibra 50 Mega Empresas (165) PAS6 - Vivo Fixo Clessica Meus Minutos (207) PA 260 - - Plano Longe Distincia Nadonal (202) PA 96 - Vivo Fixo Cléssica Meus Minutos

~Desiaque Ao

Nome do Cliente
ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIA

(o) Cédigo do diente Wgﬂw Nimero da Fatura
_Z 8999 4355 2960 899943552960-9 14950557310

529601 7 49505573199 &

ARG AW |




Vivo * NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante
Telefdnica Brasil SIA
Av Engeshero Luiz Caros Beril, 1378, | . ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAQ
Cidade Monghes Endereco. R LYGIA FANTE 128 COMPL NAO INFORMADO ALTO DA BOA VISTA - 18085-841 - SOROCABA | 5P
&E;lmgﬁa:u-w Cddigo do diente 8999 4355 2960 DV: 9 A
e CNPUCPF: 60110863000143 Tipo de dliente: Nio residencial Estado de instalagdo: Slio Paulo
T Mwvwewr. viveo.c om br

DETALHAMENTO DOS$ SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica NFFST 258207228-5P
Telefonica Brasil S.A | Av, Engenhsiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed Eco Bernini - 04571936 Séo Paulo SP série: UK subsérie:
CNPJ 02558 157/0001-62 - Insc, Est. 10838394912 | Prestacao de servico de comunicacdo - CFOP 5300
INTERNET Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS)
1 SOC-96B713274-013 50 Mega Empresas GT12 UFSP 06/05/2022 a 05/06/2022 25% T65% 159,66
SUBTOTAL 159,66
SERVICOS Planc Contratado / Serviges Monsals / Doscontos Data / Poriodo Allquota PIS/COFINS  Valor(RS)
2 1532113697 Telefone Plato 19/04/2022 a 18/05/2022 5% 9,25% 735
3 1532113860 Telatane Plloto 19/04,/2022 518/05/2022 5% GI25% 735
4 Fixo-Fixo Local 100 min GTI2 UFSP 06/05/2022 a 05/06/2022 25% 165% 184,15
5 Fixo-Fixo & Flxo-Mdavel Longa Distancia RS 25 08/05,/2022 a 05/08/2022 5% T65% 25,00
£ 1532113860 Assinatura de Linhas Comparti Ihadas 06/05/2022 a 05/06/2022 25% 3.65% 4854
SUBTOTAL 272,40
TOTAL 432,06
ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAC 15-3211-3697
Ligacdes Locails
SUBTOTAL 10,23
Ligagdas Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duraglo Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valon(RS)
7 19/04/2022 4903 000148  BAURU 1432354000 Doo MNormal 5% 365% 0,00
B 159/04/2022 131501 0006  BAURY 1432558132 Do Normal 25% 565% 0.00
9 20/04/20221020:24 000030 BAURU 1432358103 DoD Normal 25% 365% 0,00
0 25/04/2022 14147 000530 BAURU 1432266425 Doo Normal 25% 3E5% .00
N 26/04/2022 141734 000318 BAURY 1432358430 DoOD Mormal 5% 365% 0,00
12 03/05/202% 153540 o512 BAURU 1432358103 ooD Narmal 25% 265% 0.00
13 08/05/2022 141733 000336 CAMPINAS 1937455700 DDE Normal 25% 355% 0.00
4 1W0/05/2022 1537:50 000218  CAMPINAS 1837495700 Do0 Narmal 25% 165% 0,00
15 12/05/202214:28:50 000818 SAOPAULD N51022505 DDD Normal 5% 365% 0,00
16 12/05/202214:40M 000242 CAMPINAS 1937409700 DD MNarrmal 25% 2E5% 0,00
17 16/05/20221500:5] OoDd 24 BAURU 143235815 ooD Normal 25% 3565% 0,00
18 17/05/2022 1452 %) OmOri2 CAMBINAS 1937499700 ooh MNormal 25% 365% 0.00
19 18/05/2022152348 000206 BAURY 1432358105 [o/7s] Normal 25% 385% 0,00
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 10,23
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 442,29
a0 ..
TCHS Base do cllculo: 427,55 Allquota: 25% Valor do ICHE 106,88
155 Valor do 155: 0,73
PIS/COFINS Base de cdlculo: 320,69 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: T,70
PIS/COFINS Base de célculo: 14,70 Aliquota: 9,25% Valor do PIS/COFINS: 1,55
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ac FUST e 0,5% ac FUNTTEL sem repasse ac consum idor,
TOTAL GERAL A PAGAR 442,29
: RECURSOS DO
PAGG COM REGURED® BO TS0 DE COLABORAGAO
\ VAN JE CULABARATLO ey
' p47018 50 MUNICEYO DE VOTORANTH,

- DE VOTCRANTIM
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ViVO LLd

0 programa de relacionamento da Vivo.

S6 quem tem Vivo Valoriza
tem estes beneficios.

PAGE COM KLLURSDS B0
v TaMO 3% CULARDRATRO
L 0412048 DO MUNICIO
. DEVOTCRANTM

Acesse o app Vivo e confira esses e
outros beneficios da Vive Valoriza:




979400385433

0000008685 - 0000004348

'.-.-.-:-.:": : & muitos l 105 SBIVIQOS Cf -!f'.. l1 Aura, mostra
' S a 2*viada
minha conta.

AURA =%
A inteligéncia "
artificial da Vivo.

¥

%ﬁfﬂ%
HiE

Acesse pelo WhatsApp:
11 99915-1515

G Patrocinadora ) 4 N
@ Oficial da Selegio l ' O ' 2
wasn  dos Brasileiros. #JOGUEJUNTO g
. rd \ \
) N\
T PAGC COM KLLUASIS GO
biallbaddliadebealidsbabbislislhliled (‘ T2 O CULABORS RO
mni el senfonbentalndnnbnninninne ik L] m.m
CICE INDAWTUBA SF P50 i\“ DE
ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO
R LYGIA FANTE 128 COMPL NAO INFORMADO b/ B—
N.TO DA BOA “STA Online. Saiba mais.
18085-841 SP
= -
(LR LTS DL p———_
00 71257350 00000 00000000000 2 0 260522 caseubaisr oo
" pAGO COM RECURSCS DO
. ““W
7 pugets DO MUNCIFIC
- wWM'
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SISBB - ©SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.09.49
6511006511 SEGUNDA VIA 0oo8 3
PACC CUM RECURSOS DO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO v TSRO QECGLW‘{‘:H}
L]

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE \ 042818 N MUNIN™0
L H pe) '\
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1 N O VOTCRANTM
Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 84690000004-9 42230082085-1

99435529601-7 49505573159-8
Data do pagamento 29/06/2022
Valor Total 442,29 E
------------------------------------------------ . L]
DOCUMENTO: 062801 ™ Presidente Afissore
AUTENTICACAQ SISEB: B8.B27.11F.060.CAD.3CD L

PAGO COM RECURSOS DO
DE COLABORAGAO
94/2018 DO MUNICIPIC.
ﬂF AT




sew Tanco
b32 L12“i8 Recibo do pagador Dum‘w“-

Nosso namero

—

CNPJ.‘CPF

SacadolClieme
ASSOClACAO DOS Fissy RADOS LABIO PALATA"S

DE SOROCABA E REGIAC

Vencimente

30/06/2022

Jalor do documento

r$ 753,58

&0239935681

(=) Valor cobrado

60 .ﬂO.SéSfOOOW-AS

Numero de documento (- Descontos (+) Acréscimos

5753947 '

H Mgcmagcunsowﬁ”",,...........un

‘.t..........'.....................‘*:.'J“ﬂmw-WL.;‘lﬂ

£ X 6472018 D0 MURICI0
VOTCRINTM

.
- - : i ) itido Via
s Banco 21390.01007 04532.970805 23993.568189 A 90320000075353 Eifntm A:u'. Pro

bs2 . 20

Local de pagamentn

m—

Nosso numero

"
\Jeﬂc'lmeﬂto
Data d

-

8023993568’1

Vencimento

Pagével em qualguer panco, mesmo %pog

o documento Prccessamento

Beneticiario

26/06/2022 20/06/2022

Namero do doc

26/06/20722

DELTA CONTABHUDADE E ASSESSORIA TECNICA
EM TERCEIRO SETORE EDL'ICAQI\O LTDA por

Av. Raja Gabaglia, 143, 15° andar,

Luxemburgo

20380-405 - Belo Hor'.zoﬁte.f'MG

To27 g66/C001- 54

(=) yValor do doc

R$ 75358

() Descontos

9753947
Quanti dade

Aceite

Nao Nao

Benaﬁciér‘no Final

DELTA CONTABILHDADE E ASSESSO'RHATECNHCA E
15.'7?6,65430001—08

Moeda Valor moeda (-) Outras deducdes

OR E EDUCA$AO LTDA
RS RS

Carteira
| TERCEIRO SH
Chr Simples

__‘—-'-'—‘-
(+) Mor alMulta

Multa para pagarnento ap6s o venc'lmemoﬂ_ooqfo_ () Outros eréscimos

Juros para pagamento apos 0 vencimento‘.l.OO‘.&b ao Mes.

b

m\danlﬂ w ) Valor cobrado

L

Sacadormvalista
DELTA CONTABHLHDADE E ASSESSOP\A TECNICA EM TERCEHRO SET!

EDUCAGAO LTDA

Rua Castanho Taques N° 141
18065-230 - sorocabal/SP PAGOGOSREC\IRSD‘

WS.T?&.E;SMOOOW-OB Twlooeoo AP

Sacadorc‘ﬁante
ASSOOACAO DOS FiSssU RADOS LABIO PALATAIS

DE SOQDCAB/—\ E REGCIAQ
Rua Lyg@ Eante N? 128
13085-841 - ":oror:abafip
GD.HO.BBE'DDO‘I—AE

Use este cédigo de parras para pagamento no bankline

ANV LT



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e

Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e MNamero / Serie Data e Hora do RPS Nimero / Série RPS Cddigo de Verificagao
26/06/2022 02:30:16 06/2022 3813/U 26/06/2022 00:00:00 1593/ SN gusAAhJxx
EMITENTE DA NFS-e
CPF/ICNPJ:

15.776.634/0001-08
Nome/Razéao Social:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E

EDUCACAQ LTDA
Enderego: RUA CASTANHO TAQUES 141 NULL2; JARDIM ANA MARIA

Municipio / Pais: UF:

SOROCABA /| BRASIL SP

Inscrigao Municipal:
32131
E-mail:

administracaoc@deltanegocios.com
Jbr

CEP: Telefone:
18065-230 () -

TOMADOR DO SERVICO
CPFI/CNPJ:
60.110.863/0001-43
Nome/Razéo Saocial:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE
Endereco: RUA Rua Lygia Fante 128 SALA 01 Boa Vista

Municipio / Pais: UE:

SOROCABA /| BRASIL sP

Inscrigdo Municipal:

E-mail:
AFISSORE@AFISSORE.ORG.BR

CEP:
18085-841

Telefone:
1534110814

DESCRICAO DO SERVICO

1 CONTABILIDADE. 753,38.

Trib aprox R§: 101,36 Federal, R§: 0,00 Estadual e R$: 31,50 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br

'm MD‘.B !‘
TEANO DE SN0 CiPK. H Mw; mma'
wm“;'ﬁmm L 'ﬂ'f%ﬁ ph?lﬁ;‘:l‘: qg
o ‘ DEVITCPaNTIM

B391D4

DETALHAMENTO DO SERVIGO
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE )
Servigo: 1719 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES.

Municipio / Pais da Prestagao do Servigo
SOROCABA -

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN
Exigivel

Situagao do prestador perante o Simples Nacional
OPTANTE

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

Regime especial de tributagdo do ISSQN
Simples Nacional Sociedade Civil

CALCULO DO ISSQN

Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliguota Valor ISSQN

753,58 0,00 0,00 753,58 0,00
RETENGOES

ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (RS) COFINS (R$) INSS (RS) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
Retengdes (R$)

0,00

Base Caélculo ISSQN (R$)
753,58

Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

0,00 753,58

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Coadigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




01/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:09:49
651106511 ooos

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA : 3:;7I4-1

21890010070453297080523993568189290320000075358
BENEFICIARIOQ:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TE
NOME FANTASIA:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TE
CNPJ: 71.027.866/0001-34
BENEFICIARIO FINAL:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TE
CNPJ: 15.776.634/0001-08

PAGADOR:

ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LABIO PAL
CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 63.001
DATA DE VENCIMENTO 30/06/2022
DATA DO PAGAMENTO 30/06/2022
VALOR DO DOCUMENTO 753,58
VALOR COBRADO 753,58
NR.AUTENTICACAQ 9.F4D.C6A.DDB.BBE.BFE

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.,

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 00BB

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PACC CLM RECUKSIS DO
Y VMO OE COLABORAZ RO
L R DN RN
N DEVITORINTM

PAGO COM RECURSOS DO

04/2018 DO MUNIC!PIC
DE vaTnmaNTy:



\ Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda Recibo do Pagador

Beneficiario final:
Suprematech Monitoramento Elelronico Lida EPP 07.796.631/0001-08

Composicac da cobranca

Referente Duplicata 080534-01

Vencimento Original: 30/086/2022

NFSe: 0000084910

PROTESTAR APOS 5 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO

MONITORAMENTO

Chave/ID Central: 1394

No Internet Banking ou DDA o sacado sera PJBank - CNPJ: 18.191.228/0001-71

Valor total da cobranga R$ 104,00

30 COM KEGURSDS O
! T Wil o8 SCuabDea L0

S YT TR S
"\ DEV3ITCRANTM

Aponte o cdmers do 3o
&, cel ular para este
ORCode o pague seu
boleto com Pix 1

Agéncia/Cod. Beneficiario
2857-6/69000-7
Nosso numero

28749020209525000

Vencimento 30/06/2022

.
(=) Valor do documento

104,00
ASSOCIACAOQ DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIA Multa/Juros/Descontos

(=) valor pago

% BaNcoDOBRASIL 1001-9 | 00190.00009 02874.902022 09525.000171 2 90320000010400

Local para pagamento Agéncia/Cod. Beneficiario
Pagavel em qualguer banco. 2857-6/69000-7

Beneficiario final: Intermediado por: Nosso nimero
Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda EPP
07.796.631/0001-08 Pd

PJBank Pagamentos SA
CNPJ: 18.191.228/0001-71

Data do documento N® do Documento | Especie Doc. |Aceite Data processamento Vencimento
08/06/2022 209525000 | DM n_ 08/06/2022

Uso do banca i%a?rlrtgér_{a Mecia | Qtfafntidade (x) Valor 30/06/2022

Instrucoes (Todas as informagdes deste blogueto sao de exclusiva responsabilndade do beneficiario) (=) Valor do documento
Apos vencimento: Multa 2,00%= R$2,08 Juros 0,160% a.d.= R$0,17/dia '
Referente Duplicata 080534-01 1 04,00
Vencimento Original: 30/06/2022
NFSe_‘ 0000084910 Multa/Juros/Descontos
PROTESTAR APOS 5 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO
MONITORAMENTO (=) Valor
LChave/lD-Contral 1394 :
Pagador ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIA Cédigo de baixa:
RUA LYGIA FANTE, 128 ALTO DA BOA VISTA
18085841 SOROCABA/SP

alista: Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda EPP (07.796.631/0001-08)

AT —

287490202098525000




PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS.e

Ndmero | Série Data & Hora do RPS
84910/ U 08/06/2022 00:00:00

Data e Hora de Emissao da NFS-g
0B/06/2022 14:55:07

Competéncia da NFS-e
06/2022

Numero | Sérig RPS
80534 / NF

Codigo de Verificagdo
9lp7PmmRy

EMITENTE DA NFS-e
CPFICNPJ:
07.796.631/0001-08
Nome/Razéo Social:
SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - EPP

Enderego: RUA RIACHUELO 481 SALA 02 ADONIAS

Municipio / Pais:
SOROCABA /| BRASIL

UF:
SP

Inscrigéo Municipal:
140527

E-mail:
lej111@terra.com.br

CEP;
18035-330

Telefone:
(15) -

TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ:
60.110.863/0001-43
Nome/Razdo Social:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE
Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 ALTO DA BOA VISTA

Inscri¢éo Municipal:

E-mail:
afissore@afissore.org.br

Municipio / Pais UF CEP: Telefone:
SOROCABA /| BRASIL 5P 18085-841 1532113697
DESCRIGAO DO SERVICO
i e g e o Lot ¥, 32, 74175017 - Fobte ERET PAGO COM RECURSOS DO

VGG CLm KLLUKEDS
o iﬁm cECULabT%a 'Lg
..\ .;5513 b MUNiriag

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIGO
CNAE: 801110100 - ATIVIDADES DE VIGILANCIA E SEGURANCA PRIVADA
Servigo: 1102 - VIGILANCIA, SEGURANCA OU MONITORAMENTO DE BENS E PESSOAS.

Municipio da Incidéncia de ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo

Responsdvel pelo recolhimento do ISSQN

SORCCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigiviidade do [SSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional

CALCULO DO ISSGN

Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R§) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
104,00 0,00 0,00 wnnan whess U
RETENGCOES

ISSQN (R$) IRRF (RS) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (RS)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

Base Caiculo ISSQN (RS) Retengoes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)

104,00 0,00 0,00 104,00

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Codigo da Obra:
Regra especial

Dalta de pagamento da NF
Numero da nota fiscal substituida




01/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:09:49
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA : 2.714-1

00150000090287480202209525000171290320000010400
BENEFICIARIO:

PJBANK PAGAMENTOS 5.A.

NOME FANTASIA:

PJBANK PAGAMENTOS S.A.

CNPJ: 18.191.228/0001-71
BENEFICIARIOQO FINAL:

SUPREMATECH MONITORAM

CNPJ: 07.796.631/0001-08

PAGADOR:

ASSOCIACAD DOS FISSURADOS LABIO PAL
CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 63.002
NOSSO NUMERO 28749020209525000
CONVENIO 02874502
DATA DE VENCIMENTO 30/06/2022
DATA DO PAGAMENTO 30/06/2022
VALCR DO DOCUMENTO 104,00
VALOR COBRADO 104,00
NR.AUTENTICACAOC 4.F5B.93F.787.A6B.50B

Central de Atendimenco BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e gervicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e servicos.

Duvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimentco.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtoe e servicos de Ouvidoria.

UACG COM KLCURS DS DY
Vot 32 CeLabgss N D)
G042 O MUNirip

N DEVOTCRaNTIM




RECIBO DO PAGADOR
M Banco Itat S.A. | 341-7 | 34191.57007 04004.918076 31400.660002 9 90320000082932
Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 30/06/2022
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficirio
CRISTIANA APARECIDA O SOUZA ME CNPJ/CPF: 01.177.536/0001-40 8073/14006-6

LGO JOSE FERREIRA PRESTES, 141, 18020260 - VILA HORTENCIA - SOROCABA - SP

Data do documente  |Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento

Nosso Numero

PROTESTAR APOS (4 DIAS DO PAGAMENTO

30/06/2022 4973 DM N 30/06/2022 157 /00040049
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R% 829,32
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO, (-) Descontos/Abatimento
APQOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... 2.50%
APOS O VENCIMENTO CUBRAR JURQS DE.......... 4.50% AO MES

(+) Juros/Multa

residente'Aﬁssore

(=) Valor Cobrado

IPagador: ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PAL CNPJ/CPF: 60.110.863/0001-43
LYGIA FANTE, 128 SL 01 , 18085841 - BOA VISTA - SOROCABA - 5P
eneficiario final: CNPJ/CPF:

A A A A TR A A A A A A A A AR AR AL LA A,

Autenticagio mecdnica

An A

& Banco Itat S.A

| 341-7 l

34191.57007 04004.918076 31400.660002 9 90320000082932

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

'Vencimento

30/06/2022

Beneficiario
CRISTIANA APARECIDA O SOUZA ME CNPJ/CPF: 01.177.536/0001-40
LGO JOSE FERREIRA PRESTES, 141 , 18020260 - VILA HORTENCIA - SOROCABA - SP

Agéncia/Codigo Beneficiario
8073/14006-6

Data do documento Num. do documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento

Nosso Namero

30/06/2022 4973 DM N 30/06/2022 157 / 00040049
Uso do Banco Carteira Especie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R§ 829,32
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2.50% " 0 DG CUM HLLUREDS [i%
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE........ 4.50% AO MES R T T T ALt N (+) Juros/Multa
PROTESTAR APOS 04 DIAS DO PAGAMENTO 847‘!.13 e “uwr"vo
DE VGTCRANTIM

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PAL CNPJ/CPF: 60.110.863/0001-43
R LYGIA FANTE, 128 SL 01 , 18085841 - BOA VISTA - SOROCABA - 8P

Beneficidrio final: et CNPJ/CPF:

Ficha de Compensacio

Autenticagdo mecanica




IDENTIFICAGAO DO EMITENTE D ANFE

D MM

CRISTIANA APARECIDA DE OLIVEIRA | FLETRONICA rgesreesss
SOUZA -ME (-ENTRADA lII 3522 0601 1775 3600 0140 5500 1000 0049 7310 0019 3638

1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
LARGO JOSE FERREIRA PRESTES, 141 - VILA HORTENCIA

18020-530 Sorocaba - SP g gz;a’g : www.nfe.fazenda.gov.br/portal
15 3234-7606 FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO

VENDA DE MERCADORIA 135220856351070 30/06/2022 08:27:16
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ) ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNF)

669.314.037.110 01.177.536/0001-40

DESTINATARIO

NOME ] RAZAO SOCIAL CNPI DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIA I 60.110.863/0001.43 30/06/2022
ENDERECO DAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA

R LYGIA FANTE, 128 - SALA 01 BOA VISTA 18085-841 30/06/2022
IMUNICIPIO UF  |FONE / FAX TNSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
Sorocaba SP 3211-3697 I 08:26:31
FATURA / DUPLICATA

[0{][}049?3;’1(55)}001 30/06/2022 829,32 |

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS 5T TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 829,32
VALUR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO QOUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
/ 0,00 i 0,00 } 12,68 829,32
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CINF]
9-Sem Transp.
—
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADUS DOS PRODUTOS / SERVICUS

CODIGO DESCKICAD DO PRODUTO / SERVICO neMsH | csosn | ceop | unip | guant | vaLor| vaLor | B.oALc| vaLok | ALIQ.| V. APROX
FRODUTO UNIT | TOTAL | ICMS ICMS | ICMS | TRIBUTOS
3860 | SUP. DISPENS COPOS 2 TUBO AGUA/CAFE N 39229000| 0102 | 5102| UN T]64,00] 64,90] 0,00] 0,00 20,41
4338 CESTO C/ PEDAL 15 L BCO 39249000| 0102 | 5102] PC 6] 4998 299,88 0,00 0,00 121,57
181 PALHA ACO 73239300( 0102 | 5102| PT 10| 398 39.80| 0,00]| 000 16,13
2749 | ESPONJA D. FACE TRAD. 68053090| 0500 |5405| PC | 10| 098] 9.80| 000| 000 3,08
3074 | AGUA SANITARIASL 1 28289011 | 0500 | 5405| GL s| 9.98| 49.90| 0,00| 0.00 15.69
800 DESINE. 5 L FLOR 38089419| 0500 | 5405| GL 5| 798| 3990 0,00 0,00 13.17
4898 | LUSTRA MOVEIS 200 ML 34052000| 0102 | 5102| FR 4| 398] 1592 000| 000 532
2841 REMOVYEDOR 500 ML TRADICIONAL 33043000 0102 |5102] PC 5011298 64,00 000] 0,00 36,66
2666 INTER. BCO TRADICIONAL 48182000| 0500 | 5405]| FD 5| 7,98] 3990| 0,00( 0,00 14,45
3331 HIG. ROLAO TRAD. C/8 RL 481810001 0500 | 5405| FD 5] 2808(14400| 000 0,00 45,57
1366 DETERGENTE 500 ML LP NEUTRO 34029039 | 0500 | 5405| UN 24| 2.48] 59,52 0,00] 0.00 20,62

4.6 COM REGUREIS BO

e W el L

¥ ) oz Cunaiss RO

E 54542 I IUN 10
. < ﬁ me

Presidente Afissore.

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Pedido: 2019 - Vendedor: ISADORA LOPES

“INFORMAGOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Documento emitido por epp,
optante pelo simples nacional, nao gera direito a credito fiscal de ipi, icms e issqn

niNFe [NF-c Bource | www uminle.com.by Gerado cm JUNIG/IN22 as U838 pelo UMDANFE 1.7 10 Free | www.umidanle, com.br
RECEBEMOS DE CRISTIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA - ME O35 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N*4.973, NF
EMISSAQ: 30/0672022 VALOR TOTAL: 82932 DESTINATARIO. ASSOCIACAU DUS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SORUCABA E REGIA - R LYGIA FANTE. 128, i
BUA VISTA, [BIRS-84|-Sorucaba-SP 4.973
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DU RECEBEDUR ,




01/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:09:49
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE .
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1 v oRC C\Lﬁi",’-sff"s:s_iﬁ
“““““““ \ T an 2t ClLapidad | 0

A}

AL

ITAU UNIBANCO 2 . “mammm
e e e T B i R e e RS A S i i ' W
34191570070400491807631400660002990320000082932 M‘*‘, “W
BENEFICIARIO: )

CRISTIANA APARECIDA O SQUZA ME
NOME FANTASIA:

CRISTIANA APARECIDA O SOUZA ME
CNPJ: 01.177.536/0001-40
BENEFICIARIO FINAL:

CRISTIANA APARECIDA O SOUZA ME
CNPJ: 01.177.536/0001-40
PAGADOR:

ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PAL
CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 63,003

DATA DE VENCIMENTO 30/06/2022

DATA DO PAGAMENTO 30/06/2022 i =
VALOR DO DOCUMENTO 829,32 e

VALOR COBRADO 829,32 anh m
NR.AUTENTICACAO C.2B7.FBC.7AB.B880.EBE

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais. mmmw

TERMO DE
SAC BB 0412018 DO MUNICPC
0800 729 0722 Y DE YITHRANTI

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacces,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JF546798 MARIA APARECIDA FER.



